



MINISTRY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY

NATIONAL SCIENCE FOUNDATION

This notice refers to the notice published in the newspapers on **10.08.2025** relevant to the recruitment to the post of **Director General /Chief Executive Officer** of the National Science Foundation. The age limit stated in the previous notice is amended as follows:

Age Limit :

Should be not below **35 years** and not above **55 years**. The upper age limit will not apply to internal applicants.

All other facts contained therein in the previous notice remain unchanged.

Closing Date for Acceptance of Applications : 07.09.2025

Applications should be sent to the address - **Secretary, Ministry of Science and Technology, 3rd Floor, Sethsiripaya Stage I, Battaramulla.**

**Secretary,
Ministry of Science and Technology**

**3rd floor, Sethsiripaya Stage I,
Battaramulla, Sri Lanka**

Tel - + 94112879410,

Email - mostadmdiv@gmail.com

Websites - www.most.gov.lk

**7/5, Maitland Place, Colombo 07,
Sri Lanka**

Tel - + 94112696771

Email - info@nsf.gov.lk

Website - www.nsf.gov.lk



විද්‍යා හා තාක්ෂණ අමාත්‍යාංශය

ජාතික විද්‍යා පදනම

ජාතික විද්‍යා පදනමේ අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්/ ප්‍රධාන විධායක නිලධාරී තනතුර සඳහා බඳවා ගැනීමට 2025-08-10 දින පළ කරන ලද පුවත්පත් දැන්වීම හා බැඳේ. එහි සඳහන් වයස් සීමාව පහත පරිදි සංශෝධනය කරනු ලැබේ.

වයස් සීමාව :

වයස අවුරුදු 35 ට නොඅඩු විය යුතු අතර, අවුරුදු 55 ට නොවැඩි විය යුතුය. ඉහළ වයස් සීමාව අභ්‍යන්තර අපේක්ෂකයන්ට අදාළ නොවේ. පුවත්පත් දැන්වීමේ අනෙකුත් කරුණු එලෙසම වලංගු වේ.

අයදුම්පත් භාර ගන්නා අවසන් දිනය : 2025-09-07

අයදුම්පත් : ලේකම්, විද්‍යා හා තාක්ෂණ අමාත්‍යාංශය, 3 වන මහල, සෙන්සිටිවය අදියර I, ඛනිතරමුල්ල යන ලිපිනයට එවිය යුතුය.

ලේකම්,

විද්‍යා හා තාක්ෂණ අමාත්‍යාංශය,

3 වන මහල, සෙන්සිටිවය අදියර 1, ඛනිතරමුල්ල.

**3 වන මහල, සෙන්සිටිවය -
අදියර 1, ඛනිතරමුල්ල, ශ්‍රී ලංකා.**

දු.අ. : +9411 2879410,

email : mostadmdiv@gmail.com ,

Web : www.most.gov.lk

**7/5, මේට්ලන් පෙදෙස, කොළඹ 07,
ශ්‍රී ලංකා.**

දු.අ. : +9411 2696771,

email : info@nsf.gov.lk,

Web : www.nsf.gov.lk



விஞ்ஞான மற்றும் தொழில்நுட்ப அமைச்சு தேசிய விஞ்ஞான மன்றம்

தேசிய விஞ்ஞான மன்றத்தின் பணிப்பாளர் நாயகம்/ பிரதம நிறைவேற்று அதிகாரி பதவிக்கு சேர்த்துக் கொள்வதற்காக 2025.08.10ம் திகதி பிரசுரிக்கப்பட்ட பத்திரிகை அறிவித்தலுடன் சம்பந்தப்பட்டது. அங்கு குறிப்பிடப்படும் வயதெல்லை கீழ்க்காணுமாறு திருத்தப்படுகிறது.

வயதெல்லை :- 35 வயதிற்கு குறையாது இருப்பதுடன் 55 வயதிற்கு மேற்படாது, இருப்பதுடன் 55 வயதிற்கு மேற்படாது இருத்தல் வேண்டும். கூடிய வயதெல்லை உள்ளக அபேட்சகர்களுக்குப் பொருந்தாது.

பத்திரிகை அறிவித்தலின் ஏனைய விடயங்கள் அவ்வாறே செல்லுபடியாகும்.

விண்ணப்பங்களை ஏற்றுக்கொள்ளும் இறுதித் திகதி : 2025.09.07

விண்ணப்பங்களை, செயலாளர், விஞ்ஞான மற்றும் தொழில்நுட்ப அமைச்சு, 3ம் மாடி, செத்சிரிபாய கட்டம் I, பத்தரமுல்ல என்ற முகவரிக்கு அனுப்புதல் வேண்டும்.

செயலாளர்,

விஞ்ஞான மற்றும் தொழில்நுட்ப அமைச்சு,

3ஆம் மாடி, செத்சிரிபாய கட்டம் 1,

பத்தரமுல்லை, இலங்கை,

தொ.பே : +94112879410

Email : mostadmdiv@gmail.com

Web : www.most.gov.lk

7/5 மேட்லன்ட் பிளேஸ்,

கொழும்பு - 07, இலங்கை.

தொ.பே : +94112696771

Email : info@nsf.gov.lk

Web : www.nsf.gov.lk